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Cong trinh / Project

Dia diém/ Location

Pd chu diu tu/

Hang muc / Article

Loai thép/ Steel type

Chi diu tu/ The Employer 'MANAGEMENT AUTHORITY FOR URBAN RAILWAYS

Ngubdn gbe thép/ Source of steel ;POSCO VIETNAM

{Ho Chi Minh City Urban Railway
(Construction Project Ben Thanh - Suoi Tien Section (Line 1),
_ Contract Package 3: E&M, ROLLING STOCK, TRACKWORK, MAINTENANCE

:_THANH PHO HO CHI MINH/ HO CHI MINH CITY

INJPT ASSOCIATION FOR GENERAL CONSULTANTS' SERVICES

Employer's Representative

Nha thau chinh/ Contractor .P_I_IIACHI Ltd. - B
Nha thau phu/ Sub. Crmrmcror GENERAL RESOURCES S = -
Pon vi cung cip/ Supplier 'THU DUC CENTRIFUGAL CONCRETE JSC Nn 1

Nha sin xuat/ Manufacturer NEW SUN VIET NAM TECHONOLOGY CO., LTD

.PHU KIEN MUONG CAP BE TONG/ ACCESSORY FOR CONCRETE CABLE TROUGH

"THEP CUON CAN NGUOI 2mm/ COLD ROLLED COIL STEEL 2mm - STEEL GRADE: SPCC

* Ghi ¢ha / Notice :

Ngay nhéin miu/ Date receiving 126/02/2021 - Nghy thi nghigm/ Dﬂre resrmg 26!0"!2{]21 o
Yéu chu ky thuit / Specification |JIS G3141:2010 -
Tiéu chudn kéo / Tef.s'.fle r_es_rjuirh_(_hd;ll_s Z 2241: 2011 Tleu chuéin uﬁn / Bend te.s'r memod JlS z 2248 2006
Thiét bi thi/ Test Equipment |May thir kéo nén DTU-900-MHN S/N: C15-034A, Calib. No: ACK.20.047
I. KET QUA THI NGHIEM KEO THEP/ TEST RESULT OF STEEL TENSILE
e 2 S 2 X
K higu md Walongfinsls Vild Swength Tentle Spength | e
Q\t: Notation of (;:uéu da) Chi.el'.] r;;g._ Tiét dlen | _-_L:_u: Ung suit 1 Luu. l'i'ng suft PI—
Sample .m'r’mes.s_ . J V!{f!{?_ _ C Cross- S'f_c_/{ rea| x?_o_aif ol :_Sn ess | Load o g?ff'ess_ B L 4
{mm) (mm) (mm"°) (kN) (MPa) (kN) (MPa) (%} L
I PL2-1 198 | 2495 | 4940 | 1173 | 237.44 1655 | 33501 | 414
2 PL2-2 200 | 2496 | 5017 | 1125 | 22424 | 1651 | 32908 | 427
3 PL2-3 200 | 2495 | 4990 | 1093 | 21904 | 1646 | 32986 | 423
Yéu ciu/ Spec. JIS G3141 - SPCC N/A - N/A Min. 270 | Min 39
KET QUA THI NGHIEM UON THEP/ TEST RESULT OF STEEL BEND
Stt \lr:r:nl::?:j Chiéu diy Puong kinh géi ubn Gée ubn _ Trang thai bé mit sau khi un
No Sample Thickness Diameter of former Bending angle ( iy Bendability
1 M1 2.0 3 times the thickness 180° Khéng nit/ No crack
Tp.HCM, ngay 27 thang 2 nam 2021
HO_G!AM POC TRUONG PHONG THi NGHIEM THi NGHIEM

CHIEF I ABORATORY

s

TFESTED RY J P

 Eng NguyenNgocNam ™7~  Eng. Pham Tuan Anh
o NM - I\h(}ng co gia trn’ Not Available

- Tén méu va tén co quan giri mau duge bio cdo theo yéu cdu khach hang/ Name of sample and client are reported as client's request
- Khéng duge sao chép timg phin, dugc sao chép toan b phiéu két qua nay/ This test report not be reproduced , except in full
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Lén ban hanh: 1
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KET QUA THU NGHIEM THANH PHAN HOA THEP
CHEMICAL TEST REPORT OF STEEL

S6/No: 580 - 2021/SVIBM/PCL Trang/ Page: 1/1
Hp— ) |Ho Chi Minh City Urban Railway
Cong trinh / Project |Construction Project Ben Thanh - Suoi Tien Section (Line 1),
e t——— ~|Contract Package 3: E&M, ROLLING STOCK, TRACKWORK, MAINTENANCE |
Dia diém/ Location 'THANH PHO HO CHI MINH/ HO CHI MINH CITY
Chu déau tu/ The Employer 'MANAGEMENT AUTHORITY FOR URBAN RAILWAYS

i dién chu dé |
PUCineht Ghutw INJPT ASSOCIATION
Employer's Representative ]

Nha thiu chinh/ Contractor 'HITACHI, Ltd.
'GENERAL RESOURCES

Nha tl}éﬁ_gl}gfgqbfammcrar

Pon vi cung cip/ Supplier :THU_DUC CENTRIFUGAL CONCRETE JSC No.1

Nha sin xuit/ Maguﬁu_:{:_:ier_ - I_NEW SUN VIE_T NAM TECHONOLOGY CO., LTD -
Hang muc / Article [PHY KIEN MUONG CAP BE TONG/ ACCESSORY FOR CONCRETE CABLE TROUGH

Loai thép/ Steel type __|THEP CUQN CAN NGUQI 2mm/ COLD ROLLED COIL STEEL 2mm - STEEL GRADE: SPCC

Ngudn gbc thép/ Source of steel | POSCO VIETNAM
Yéu cau ky thuit / Specification | JIS G3141
Ngay nhidn miu/ Received date i26—Feb-2021

|
|Ngay thi nghiém/Tested date 26-Feb-2021 B
Thiét bj thir/ Test equipment SPECTROMAXx
Stt Tén chi tiéu DPon vi Két qua YCKT Phwong phép thir
No. Characteristics Unit Results Spec. Test method
1 Ham luong cacbon / Carbon content (C) % 0.05 Max 0.12
2 Ham luong silic / Silicon content (Si) % 0.002 -
3 Ham luong mangan / Manganese content (Mn ) % 0.19 Max 0.50 JIS G1253:2002
4 Ham lugng photpho / Photphorus content (P) % 0.008 Max 0.040
5 Ham luong luu huynh / Sulfur content (S) % 0.004 Max 0.045
Tp. HCM, ngay 26 thang 2 ndm 2021
PHO GIAM POC KIEM TRA THi NGHIEM

CHECKED BY : TESTED BY

m Toan Thang Eng. Nguyen Ngoc Nam Eng. Pham Tuan Anh

* Ghi chi / Notice :

- Tén mau va tén co quan giri mau duge bao cdo theo yéu ciu khach hang/ Name of sample and client are reported as client's request

- Khong dugc sao chép timg phan, duge sao chép toan bd phiéu két qua nay/ This test report not be reproduced , except in full




